[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля 2017 г.                                                                              №98 (133)
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Веревского сельского поселения от 10.12.2015 г. №36 (71) «О внесении изменений в решение Совета депутатов Веревского сельского поселения № 7 от 11.02.2010 года «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению»»

В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 12.10.2010 г. №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» и прогнозируемым уровнем инфляции, ст. 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8 ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Веревского сельского поселения,

Совет депутатов Веревского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Стоимость услуг по погребению, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг, указанном в пункте 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», установить на 2017 год в размере - пять тысяч пятьсот шестьдесят два (5562) рубля 25 копеек на одно погребение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 г.
Глава муниципального образования
Веревского сельского поселения

   Д.В. Макеев